SUCHIATE. CHIAPAS

Fecha Impresion: 01 /02 /2022

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

ADSCRIPCION: 010100 AYUNTAMIENTO

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

Pagina: 1157

NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADauIS. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000000000052 SIM SIM SIS METAL Y FQREGUL| 01/01/2015 - $4,491.85 CIFUENTES CALDERON PROFR.
JOSUE
5-1-1-004 | ESCRITORIO 120000000000002 SIM SIM METAL Y FQREGUL| 29/08/2014 - $2,500.00 CIFUENTES CALDERON PROFR.
JOSUE
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000000006/15 DELL 20-3034 BF45342 ADOBE REGUL| 31/12/2015 SIN $7,649.84 CIFUENTES CALDERON PROFR.
ESCRITORIO JOSUE
$ 14,641.69
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQUS. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-008 | SILLON 160000000000028 SM GERENCIAL SN METAL Y THREGUL| 27/07/2016 | ICAAT160410 $1,898.99] SILLON EJECUTIVO GERENCIAL CIFUENTES CALDERON PROFR.
UBICADO EN EL AREA DEL H. JOSUE
AYUNTAMIENTO (SINDICATURA),
COLOR NEGRO
5-1-2-002 | MESA 000000000000A02 METAL Y VIJBUENG| 01/01/2018 $ 1.00] MESA PEQUENA DE VIDRIO Y METAL CIFUENTES CALDERON PROFR.
EN COLOR NEGRO;ASIGNADO AL JOSUE
AREA DE H. AYUNTAMIENTO
(SINDICATURA).
5-1-9-036 | TELEFONO 000000000000A03 PLASTICO |REGUL| 01/01/2018 $1.00] TELEFONO DE OFICINA COLOR CIFUENTES CALDERON PROFR.
BEIGE;ASIGNADO AL AREA DE H. JOSUE
AYUNTAMIENTO (SINDICATURA).
5-6-5-017 | RADIO 0000000000000A4 KENWOOD TK-2402-K B5300652 PLASTICO |BUENC| 01/01/2018 $1.00| RADIO PORTATIL, ASIGNADO AL CIFUENTES CALDERON PROFR.
AREA DE AYUNTAMIENTO. JOSUE
(SINDICATURA). CUENTA CON
CARGADOR
$1,901.99

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 16,543.68
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NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. Acr | Apaurs. EACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000000001264 SIM SIM METAL Y FqBUENG| 01/01/2015 - $2,500.00 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000000001267 SIM SIM METAL Y FqBUENG| 01/01/2015 - $4,491.85 HERNANDEZ GUICHARD
CLAUDIA YESENIA
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000000012114 SIM SIM METAL BUENG| 29/08/2015 - $4,491.85| ARCHIVERO NEGRO DE METAL DE HERNANDEZ GUICHARD
02 PUERTAS ;SE ENCUENTRA EN EL CLAUDIA YESENIA
AREA DE OBRAS PUBLICAS
5-1-1-004 | ESCRITORIO 170000000000106 EXRITORIO NO APLICA SIN NUM ADOBE EXCELI| 01/12/2017 1254A $3,264.95] - HERNANDEZ GUICHARD
INVISIBLE CLAUDIA YESENIA
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000000001275 SIM SIM S/S METAL Y FQEXCELI|  29/08/2015 - $2,500.00 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000000001281 SIM SIM METAL Y FQEXCELI|  29/08/2015 - $2,500.00 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000000001292 SIM SIM METAL Y FQBUENG|  29/08/2015 - $2,500.00 HERNANDEZ AGUILARLIC.
SONIA ELOINA
5-1-1-004 | ESCRITORIO 130000000000013 SIM SIM METAL Y FQBUENC] 29/08/2015 - $25,000.00 VILLATORO TERCERO ISAIAS
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQ/PM/17/2020 HP SIM S/S METAL Y PLJBUENG] 31/12/2020 4810 $26,100.00| COMPRA DE COMPUTADORA DE HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO ESCRITORI ASIGNADO A SONIA ELOINA
PRESIDENCIA MUNICIPAL
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQ/PM/18/2020 HP SIM SIS METAL Y PLBUENG] 31/12/2020 4810 $26,100.00] COMPRA DE COMPUTADORA HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO ASIGNADA A PRESIDENCIA SONIA ELOINA
MUNICIPAL
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQ/PM/19/2020  |HP SIM SIS METAL Y PUBUENC| - 31/12/2020 4810 $ 26,100.00] COMPUTADORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQ/PM/20/2020 HP SIM SIS METAL Y PLBUENG] 31/12/2020 4810 $26,100.00| COMPUTADORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQOF/041/2019 SM SM SS MADERA Y {BUENGC| 31/12/2019 A-1175 $21,346.15 HERNANDEZ AGUILARLIC.
ESCRITORIO SONIA ELOINA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQOF/042/2019  |SM SM SS METAL Y PJBUENC| 31/12/2019 A-1175 $21,346.15 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO SONIA ELOINA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE OADQOF/043/2019  |SM SM sS MADERA Y {BUENG| 3111212019 | ~ A-1175 $21,346.15 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO SONIA ELOINA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE OADQOF/044/2019  |SM SM ss MADERAY {BUENG| 311212019 | ~ A-1175 $21,346.15 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO SONIA ELOINA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQOF/045/2019 SM SM SS METAL Y PL{BUENGC|  31/12/2019 A-1175 $21,346.15 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO SONIA ELOINA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE ADQOF/0034/2019  |SM SM Ss METAL Y PYBUENG|  31/12/2019 A-1175 $21,346.15 HERNANDEZ AGUILAR LIC.
ESCRITORIO SONIA ELOINA

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO




INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

SUCHIATE. CHIAPAS

Fecha Impresion:

Pagina:

01/02/2022
3157

5-1-5-002

5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-5-025

5-1-9-018

5-1-9-041

5-2-1-017
5-2-1-017
5-2-1-040
5-2-9-011

5-6-4-001

5-6-4-001

5-6-4-001

5-6-4-001

5-6-4-001

5-6-5-017

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

LAPTOP

ENFRIADOR CALENTADOR
DE AGUA

REFRIGERADOR

BOCINA

BOCINA

PANTALLA

JUEGOS EDUCACIONALES

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO
RADIO

ADQOF/0035/2019

0ADQ/PM/03/2020

0ADQ/PM/04/2020

0ADQ/PM/05/2020

0ADQ/PM/06/2020

OADQ/PM/21/2020

000000000012291

000000000012360

000ADQ/027/2021
000ADQ/028/2021
000ADQ/037/2021
130000000000014

140000000000008

OADQ/PM/01/2020

OADQ/PM/02/2020

160000000000149

000ADQ/034/2021
000000000000154

SM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SM
SM
SM

RHEMM

INVERTER

INVERTER

BENELUX

MIRAGE

SM SS
SIM SIS
SIM SIS
SIM SIS
SIM SIS
SIM SIS
SIM

SIM SIS
M15 SN
M15 SN
SM SN
MINI ESPLIT -
SIM SIS
SIM SIS
EV1425 SN
SN SN

MADERA'Y

METAL Y PUJ

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y F(

PLASTICO
PLASTICO
ADOBE
METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO
METAL Y P

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

EXCELI

BUENGC

EXCELI
EXCELI
BUENGC
REGUL

EXCELI

BUENC

BUENC

REGUL

EXCELI
BUENC

31/12/2019

31/12/12020

31/12/12020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/12020

29/08/2015

29/08/2015

31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
30/08/2015

01/01/2015

31/12/12020

31/12/12020

02/09/2016

31/12/2021
08/04/2016

A-1175

3307

3307

3307

3307

381481

11797
11797
442383
SIF

998

11512

11512

DEX058972

7158
zZ

$21,346.15

$7,540.00

$7,540.00

$7,540.00

$7,540.00

$10,598.99

$2,500.00

$15,000.00

$19,425.00
$19,425.00
$19,299.00
$ 1,444,504.66

$16,224.32

$19,998.00

$19,998.00

$3,600.00

$18,905.68
$6,000.00

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
ASIGNADAS A DIFERENTES AREAS
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL
LAPTOP ASIGNADA A PRESIDENCIA
MUNICIPAL

NUEVO
NUEVO
NUEVO

CON CORTE DE FECHA 30 DE
SEPTIEMBRE 2018 SE ENCUENTRA
EN REGULAR ESTADO

CLIMA ASIGNADO AL AREA DE
PRESIDENCIA MUNICPAL

CLIMA ASIGNADO AL AREA DE
PRESIDENCIA MUNICIPAL(CABILDO)
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO
UBICADO EN EL AREA DE
PRESIDENCIA CON CORTE DE
FECHA 30 DE SEPTIEMBRE 2018 LOS
EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO
SE ENCUENTRAN ESTADO
REGULAR.

NUEVO

HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA
HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA

HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA

HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA

HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA

HERNANDEZ AGUILARLIC.
SONIA ELOINA
HERNANDEZ GUICHARD
CLAUDIA YESENIA
HERNANDEZ AGUILARLIC.
SONIA ELOINA
**** Sin Resguardo

ok

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA

HERNANDEZ AGUILARLIC.
SONIA ELOINA
HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA
HERNANDEZ AGUILAR LIC.
SONIA ELOINA
HERNANDEZ GUICHARD
CLAUDIA YESENIA

ok

*** Sin Resguardo

HERNANDEZ AGUILARLIC.
SONIA ELOINA

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC.

RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO



SUCHIATE. CHIAPAS

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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$1,946,710.35

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

NUMERO DE epo | FECHA DE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADaUIS. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000000000CAT |- - - MADERA  |REGUL| 01/01/2018 - $1.00| ESCRITORIO DE MADERA VILLATORO TERCERO ISAIAS
‘ASIGNADA AL AREA DE
PRESIDENCIA MUNICIPAL PERO
UBICADA EN EL AREA DE CULTURA
DEL AGUA.

5-1-1-007 | SILLA 160000000000144  |SM SM SN METAL Y THEXCELI| 25/07/2016 | ICAAT160826 $399.00| SILLA PARA LA RECEPCION DE HERNANDEZ AGUILARLIC.
PERSONAS EN ESTE SONIA ELOINA
AYUNTAMIENTO

5-1-1-007 | SILLA 160000000000145  |SM SM SN METAL Y THEXCELI| 25/07/2016 | ICAAT160826 $399.00| SILLA PARA LA RECEPCION DE HERNANDEZ AGUILARLIC.
PERSONAS EN ESTE SONIA ELOINA
AYUNTAMIENTO

5-1-1-007 | SILLA 160000000000146  |SM SM SN METAL Y THEXCELI| 25/07/2016 | ICAAT160826 $399.00| SILLA PARA LA RECEPCION DE HERNANDEZ AGUILAR LIC.
PERSONAS EN ESTE SONIA ELOINA
AYUNTAMIENTO

5-1-1-007 | SILLA 000000000000P-2 - - PLASTICO [REGUL| 01/01/2016 - $1.00| 03 SILLAS SECRETARIAL EN ESTADO HERNANDEZ AGUILAR LIC.
REGULAR DEL AREA DE SONIA ELOINA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

5-1-1-008 | SILLON 000000000000P-1 - - - MADERA Y |REGUL| 01/01/2016 - $1.00] 02 SILLONES GRANDE Y 02 SILLONES HERNANDEZ AGUILAR LIC.
MEDIANOS EN ESTADO REGULAR SONIA ELOINA
DEL AREA DE PRESIDENCIA
MUNICIPAL

5-1-1-010 | ESTANTE 000000000000CA3 |- - METAL  |REGUL| 01/01/2018 - $1.00| ESTANTE GRIS CON 05 VILLATORO TERCERO ISAIAS
SEPARADORES :ASIGNADA AL AREA
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL PERO
UBICADA EN EL AREA DE CULTURA
DEL AGUA.

5-1-2:002 | MESA 00000000000PL11 METAL Y VI{BUENC| 01/01/2018 $ 1.00| MESA DE CRISTAL PEQUENA ; HERNANDEZ GUICHARD
ASIGNADA EN EL AREA DE OTROS CLAUDIA YESENIA
(PLANEACION)

5-1-5-013 | IMPRESORA 000000000DTMA29 [ SAMSUNG M2070 PLASTICO [MALO | 01/01/2018 - $1.00| IMPRESORA MARCA SAMSUNG VILLATORO TERCERO ISAIAS
MODELO M2070 . QUE SE
ENCUENTRA EN OFICINA .-BAJO
RESGUARDO DEL AREA DE
PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL
AREA DE (DELEGACION TECNICA
MUNICIPAL DEL AGUA).

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/07/2020  |BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PJBUENC|  31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA AL AREA DE HERNANDEZ AGUILARLIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

D = Comodato Dado R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/08/2020 BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PLBUENG]  31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/09/2020 BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PLUBUENGC|  31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/10/2020 BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PLBUENG] 31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILARLIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/11/2020 BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PYBUENG]|  31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/12/2020 BROTHER HL-1202 SIN METAL Y PLBUENG]| 31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILARLIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/13/2020 BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PL{BUENGC|  31/12/2020 5079 $2,900.00] IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
PRESIDENCIA MUNICPAL SONIA ELOINA

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/14/2020 BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PLUBUENGC|  31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILARLIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-1-5:013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/16/2020  |BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PYBUENC|  31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
PRESIDENCIA MUNICPAL SONIA ELOINA

5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQ/PM/15/2020 BROTHER HL-1202 SIS METAL Y PYBUENG]|  31/12/2020 5079 $2,900.00| IMPRESORA ASIGNADA A HERNANDEZ AGUILAR LIC.
PRESIDENCIA MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-2-1-006 | TELEVISOR 000000000000CA4 | DAEWCO PLASTICO REGUL| 01/01/2018 $1.00| TELEVISOR MARCA DAEWCO VILLATORO TERCERO ISAIAS
‘ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA
MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA
DE CULTURA DEL AGUA.

5-2-1-036 | MICROFONO 000ADQ/029/2021 SM CM106 SN PLASTICO |EXCELI| 31/12/2021 11797 $2,500.00| NUEVO **** Sin Resguardo ***

5-2-1-036 | MICROFONO 000ADQ/030/2021 SM M106 SN PLASTICO |EXCELI| 31/12/2021 11797 $2,500.00| NUEVO **** Sin Resguardo ****

5-2-1-040 | PANTALLA 0ADQ/PM/22/2020 SIM SIM S/S PLASTICO |BUENC| 31/12/2020 381481 $2,400.02| PANTALLA ASIGNADA PRESIDENCIA HERNANDEZ AGUILAR LIC.
MUNICIPAL SONIA ELOINA

5-3-2-031 | EQUIPO HIPOCLORADOR 0000000000DTMA1 | PULSAFEDER K4PTC1 329927 MADERA Y REGUL| 01/01/2018 $ 1.00| EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO VILLATORO TERCERO ISAIAS
POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL
AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA
EN FUNCION EN EL POZO DE
ZARAGOZA.-BAJO RESGUARDO DEL
AREA DE PRESIDENCIA EN
CONSIGNA AL AREA DE
(DELEGACION TECNICA MUNICIPAL
DEL AGUA).

5-3-2-031 | EQUIPO HIPOCLORADOR 0000000000DTMA2 PULSAFEDER K4PTC1 33000 MADERA Y [REGUL| 01/01/2018 $1.00| EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO VILLATORO TERCERO ISAIAS
POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL
AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA
EN FUNCION EN EL POZO DE
ZARAGOZA -BAJO RESGUARDO DEL
AREA DE PRESIDENCIA EN
CONSIGNA AL AREA DE
(DELEGACION TECNICA MUNICIPAL
DEL AGUA).

D = Comodato Dado R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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5-3-2-031

5-3-2-031

5-3-2-031

5-3-2-031

EQUIPO HIPOCLORADOR

EQUIPO HIPOCLORADOR

EQUIPO HIPOCLORADOR

EQUIPO HIPOCLORADOR

0000000000DTMA3

0000000000DTMA4

0000000000DTMAS

0000000000DTMAG

K4PTC1 329909 MADERA Y [REGUL| 01/01/2018 $ 1.00| EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO
POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL
AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA
EN FUNCION EN EL POZO DE
ZARAGOZA -BAJO RESGUARDO DEL
AREA DE PRESIDENCIA EN
CONSIGNA AL AREA DE
(DELEGACION TECNICA MUNICIPAL
DEL AGUA).

METAL Y PYREGUL| 01/01/2018 $ 1.00| EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO
POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL
AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA
EN FUNCION EN EL POZO DE
ZARAGOZA.-BAJO RESGUARDO DEL
AREA DE PRESIDENCIA EN
CONSIGNA AL AREA DE
(DELEGACION TECNICA MUNICIPAL
DEL AGUA).

METAL Y PYREGUL| 01/01/2018 $ 1.00| EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO
POREL INSTITITUTO ESTATAL DEL
AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA
EN FUNCION EN EL POZO DEL
FRACCIONAMIENTO VIDA MEJOR.
-BAJO RESGUARDO DEL AREA DE
PRESIDENCIA EN CONSIGNA AL
AREA DE (DELEGACION TECNICA
MUNICIPAL DEL AGUA).

METAL Y PYREGUL| 01/01/2018 $ 1.00] EQUIPO HIPOCLORADOR DONADO
POR EL INSTITITUTO ESTATAL DEL
AGUA (INESA). QUE SE ENCUENTRA
EN FUNCION EN EL POZO DEL EJIDO
RAYON .-BAJO RESGUARDO DEL
AREA DE PRESIDENCIA EN
CONSIGNA AL AREA DE
(DELEGACION TECNICA MUNICIPAL
DEL AGUA).

PULSAFEDER

PULSAFEDER K4PTC1 329908

PULSAFEDER K4PTC1 329913

PULSAFEDER K4PTC1 329933

VILLATORO TERCERO ISAIAS

VILLATORO TERCERO ISAIAS

VILLATORO TERCERO ISAIAS

VILLATORO TERCERO ISAIAS

$ 37,610.02

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 1,984,320.37

ADSCRIPCION: 010300 SECRETARIA MUNICIPAL

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000000012215 SIM SIM METAL Y FQBUENG|  29/08/2015 - $2,500.00 MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 160000000000003  |DELL INSPIRCN20 CJ25342 ADOBE  [EXCELI| 31/01/2016 |FWCK24052-1 $6,999.30| COMPUTADORA DE ESCRITORIO HEREDIA CAMPOS VENTURA
ESCRITORIO MCA. DELL ADSCRITA AL AREA DE

SECRETARIA MUNICIPAL

5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQOF/036/2019  |SM SM ss MADERAY {BUENC| 3111212019 | ~ A-1175 $21,346.15 HEREDIA CAMPOS VENTURA

ESCRITORIO

5-1-5-006 | MOUSE 00000000000SAR3  |HP N9104 FCYRVOCUSBA-PT3 PLASTICO [MALO | 01/01/2018 $1.00| MOUSE QUE SE ENCUENTRA EN EL HEREDIA CAMPOS VENTURA
AREA DE OTROS (SARE) EN
COMODATO POR LA SECRETARIA DE
ECONOMIA.

5-1-5:012 | TECLADO 00000000000SAR2  |HP SK-2085 BCYSTOACPSDOWY PLASTICO [MALO | 01/01/2018 $1.00 TECLADO QUE SE ENCUENTRA EN HEREDIA CAMPOS VENTURA
EL AREA DE OTROS (SARE) EN
COMODATO POR LA SECRETARIA DE
ECONOMIA.

5-1-5:015 | CPU 00000000000SAR1 ~ |HP 205-G1 4CE5120D6P PLASTICO [MALO | 01/01/2018 $1.00| CPU QUE SE ENCUENTRAEN EL HEREDIA CAMPOS VENTURA
AREA DE OTROS (SARE) EN
COMODATO POR LA SECRETARIA DE
ECONOMIA.

5-1-5:023 | ADAPTADOR AC 00000000000SAR4  |HP TPC-DAS8 WETWNOAAR7RGPE | PLASTICO |MALO | 01/01/2018 $1.00| ADAPTADOR AC QUE SE HEREDIA CAMPOS VENTURA
ENCUENTRA EN EL AREA DE OTROS
(SARE) EN COMODATO POR LA
SECRETARIA DE ECONOMIA.

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 160000000000212  |MIRAGE W02913C3962820455 | ALUMINIO YEXCELI| 311212016 93 $5,500.00 AIRE ACONDICIONADO CON HEREDIA CAMPOS VENTURA

0 CONTROL YAN1F1
$ 36,349.45
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-001 | ARCHIVERO 00000000000PL0B METAL  [BUENC| 01/01/2018 $1.00| ARCHIVERO DE METAL COLOR HEREDIA CAMPOS VENTURA
BEIGE DE 04 GABETAS ; ASIGNADA
EN EL AREA DE OTROS
(PLANEACION) SIN MARCA Y SIN
NUMERO DE SEREE.

5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000000000COM08 MADERA Y |BUENG| 01/01/2018 $1.00| ESCRITORIO DE METAL Y MADERA HEREDIA CAMPOS VENTURA
DE 02 GAVETAS; ASIGNADA EN EL
AREA DE OTROS (COMUNICACION
SOCIAL).

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO



SUCHIATE. CHIAPAS

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

Fecha Impresion:

Pagina:

01/02/2022
8157

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-010

5-1-1-010

5-1-1-010

5-1-1-010

5-1-1-010

5-1-1-010

5-1-1-010

5-1-1-010

SILLA

SILLA

SILLA

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

ESTANTE

00000000000AM16

00000000000SM02

0000000000JUR06

00000000000AMO04

00000000000AMOS

00000000000AMO6

00000000000AMO7

00000000000AM08

00000000000AM09

00000000000AM10

00000000000AM11

METAL

PIEL

METALY TH

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

BUENC

REGUL

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENGC

BUENGC

BUENGC

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

SILLA DE METAL COLOR GRIS;
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

SILLA DE PIEL EJECUTIVA COLOR
NEGRO; EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL.

SILLA ACOJINADA COLOR NEGRA DE
METAL Y TELA; ASIGNADO AL AREA
DE SECRETARIA MUNICIPAL (
JURIDICO).

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

ESTANTE DE METAL COLOR GRIS
ASIGNADO EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

HEREDIA CAMPOS VENTURA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

MAZARIEGOS HERNANDEZ
OFELIA

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

SUCHIATE. CHIAPAS

Fecha Impresion:
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01/02/2022
9/57

5-1-1-010 | ESTANTE 00000000000AM12 METAL BUENG| 01/01/2018 $1.00| ESTANTE DE METAL COLOR GRIS MAZARIEGOS HERNANDEZ
ASIGNADO EN EL AREA DE OFELIA
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)
5-1-1-010 | ESTANTE 00000000000AM13 METAL  |BUENG| 01/01/2018 $1.00| ESTANTE DE METAL COLOR GRIS MAZARIEGOS HERNANDEZ
ASIGNADO EN EL AREA DE OFELIA
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)
5-1-1-011 | REPISA 00000000000AM15 MADERA |REGUL| 01/01/2018 $1.00| REPISA DE MADERA COLOR CAFES; MAZARIEGOS HERNANDEZ
ASIGNADO EN EL AREA DE OFELIA
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000000000JUR05 DELL 3043 28427738114 PLASTICO |BUENC| 01/01/2018 $1.00] COMPUTADORA CON CPU Y HEREDIA CAMPOS VENTURA
ESCRITORIO MONITOR INTEGRADO; ASIGNADO AL
AREA DE SECRETARIA MUNICIPAL (
JURIDICO).
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00000000000AM02 LENOVO C20-00 MP10VOTC PLASTICO |[BUENC| 01/01/2018 $1.00| COMPUTADORA DE ESCRITORIO MAZARIEGOS HERNANDEZ
ESCRITORIO (CPU Y MONITOR INTEGRADO) OFELIA
COLOR BLANCO; ASIGNADO EN EL
AREA DE SECRETARIA MUNICIPAL.
(ARCHIVO MUNICIPAL)
5-1-5-007 | NO-BRAKE 00000000000AM03 COMPLET MT505 162Y020626 PLASTICO |BUENC| 01/01/2018 $1.00| NO-BRAKE COLOR NEGRO; MAZARIEGOS HERNANDEZ
ASIGNADO EN EL AREA DE OFELIA
SECRETARIA MUNICIPAL. (ARCHIVO
MUNICIPAL)
$19.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 36,368.45
ADSCRIPCION: 010400 TESORERIA
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACICN)
NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. o1 | Abaus. EACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-007 | SILLA 0ADQ/TM/02/2020 ZURICH SIM SIS METAL Y PYBUENG]|  31/12/2020 4611 $6,000.00| SILLA EJECUTIVA ASIGNADA AL RAMOS SOLORZANO LIC.
AREA DE TESORERIA MUNICIPAL RICARDO
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 000ADQ/026/2021 LENOVO V14 LENOVO V14 14" X PLASTICO |EXCELI| 31/12/2021 1779 $26,100.00| LAPTOP NUEVA **** Sin Resguardo ****
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000ADQ/033/2021 SM SN SN METAL Y PYEXCELI|  31/12/2021 7159 $17,980.00| NUEVO **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 160000000000009 DELL INSPIRON 9535342 METAL Y PUBUENC| 08/02/2016 |FWCK24157-A $8,099.19] COMPUTADORA MCA. DELL UBICADA RAMOS SOLORZANO LIC.
ESCRITORIO EN TESORERIA RICARDO

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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SUCHIATE. CHIAPAS
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51-5:002 [ COMPUTADORA DE 160000000000010  [DELL INSPIRON D635342 METAL Y PL{BUENG| 08/02/2016 |FwCK24157-2 $8,099.19| COMPUTADORA MARCA DELL, RAMOS SOLORZANO LIC.
ESCRITORIO UBICADA EN EL AREA DE RICARDO
TESORERIA
51-5:002 | COMPUTADORA DE 000000000003/15  |DELLINSPIRON 3043 28059902210 ADOBE  [BUENO| 31/12/2015 SIN $7,649.84| COMPUTADORA DE ESCRITORIO RAMOS SOLORZANO LIC.
ESCRITORIO 20 CON CPU Y MONITOR INTEGRADO RICARDO
SE ENCUENTRA EN EL AREA DE
TESORERIA FISICAMENTE EN
CATASTRO MUNICIPAL
54-5:002 | COMPUTADORA DE 0ADQ/OP0/2020  |SM SIM sis METAL Y PLBUENG| 31/12/2020 140 $32,480.00| ADCRITO AL AREA DE OBRAS RAMOS SOLORZANO LIC.
ESCRITORIO PUBLICAS MUNICIPAL RICARDO
54-5:013 | IMPRESORA 130000000000025  |HP LASER JET P1102W METAL Y PL{BUENG| 01/01/2015 - $7,240.02| IMPRESORA MARCA HP LASER JET RAMOS SOLORZANO LIC.
P1102W SE ENCUENTRA EN EL RICARDO
AREA DE TESORERIA
51-5:013 | IMPRESORA 000ADQ/035/2021  |EPSON 2500 M SN PLASTICO [EXCELI| 31/12/2021 7992 $6,960.00 NUEVO **** Sin Resguardo ****
51-9-017 | COPIADORA 000ADQ/036/2021  |KONICAMINOLTA  |BH-C258 ATR0011004458 ADOBE  [BUENO| 311272021 75 $197,100.00| NUEVO *#4% Sin Resguardo ***
56-4-001 | AIRE ACONDICIONADO OINV/ADQQO1/001  |MIRAGE SETCXF251F NA METAL Y PLBUENG| 20/03/2020 | 40397702 $10,499.00| ASIGNADO AL AREA DE TESORERIA RAMOS SOLORZANO LIC.
MUNICIPAL RICARDO
56-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 0ADQITMIO1/2020 | YORK YHFE24ZJMAXAOR | SIS METAL Y PLBUENO| 311122020 | 27815 $10,400.00| CLIMA ASIGNADO AL AREA DE RAMOS SOLORZANO LIC.
X TESORERIA MUNICIPAL RICARDO
$ 338,607.24
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
511007 | SILLA 0000000000TES18 METAL  [REGUL| ot/01/2018 $1.00| SILLA EJECUTIVA HECHO DE METAL RAMOS SOLORZANO LIC.
Y ALGODON CON DESGASTE DE LA RICARDO
PIEL, QUE SE ES ENCUENTRA EN EL
AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.
51-1-007 | SILLA 0000000000TES19 METAL  [BUENG| ot/01/2018 $ 1.0 SILLA EJECUTIVA HECHO DE METAL RAMOS SOLORZANO LIC.
Y ALGODON COLOR NEGRO, QUE SE RICARDO
ES ENCUENTRA EN EL AREA DE
TESORERIA MUNICIPAL.
51-1-007 | SILLA 0000000000TES20 METAL  [BUENG| ot/01/2018 $ 1.0 SILLA EJECUTIVA HECHO DE METAL RAMOS SOLORZANO LIC.
Y ALGODON COLOR NEGRO, QUE SE RICARDO
ES ENCUENTRA EN EL AREA DE
TESORERIA MUNICIPAL.
51-1-007 | SILLA 0000000000TES21 METAL  [BUENC| o1/01/2018 $1.00] SILLA DE METAL Y ALGODON COLOR RAMOS SOLORZANO LIC.
NEGRO, QUE SE ES ENCUENTRAEN RICARDO
EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.
511007 | SILLA 0000000000TES22 METAL  [BUENG| o1/01/2018 $1.00 SILLA DE METAL Y ALGODON COLOR RAMOS SOLORZANO LIC.
NEGRO, QUE SE ES ENCUENTRA EN RICARDO
EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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SUCHIATE. CHIAPAS
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5-1-1-007 | SILLA 0000000000TES23 METAL  [BUENC| 01/01/2018 $1.00| SILLA DE METAL Y ALGODON COLOR RAMOS SOLORZANO LIC.
NEGRO, QUE SE ES ENCUENTRAEN RICARDO
EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.
5-1-1-007 | SILLA 0000000000TES24 METAL  |BUENG| 01/01/2018 $1.00] SILLA DE METAL Y ALGODON COLOR RAMOS SOLORZANO LIC.
NEGRO, QUE SE ES ENCUENTRAEN RICARDO
EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.
5-1-5-007 | NO-BRAKE 0000000000TES28 SMARTIBITH NB500 121707503296 PLASTICO |BUENC| 01/01/2018 $1.00] NO-BREAK MARCA SMARTIBITH, RAMOS SOLORZANO LIC.
QUE SE ES ENCUENTRA EN EL AREA RICARDO
DE TESORERIA MUNICIPAL.
5-1-5-011 | MONITOR 0000000000TES02 SENSEYE ET0025B ET9AA050905LO METAL BUENOC| 01/01/2018 $1.00] MONITOR MARCA SENSEYE SE RAMOS SOLORZANO LIC.
ENCUENTRA EN EL AREA DE RICARDO
TESORERIA
5-1-5-011 | MONITOR 0000000000TES03 SENSEYE PLASTICO |[BUENC| 01/01/2018 $1.00] MONITOR MARCA SENSEYE SE RAMOS SOLORZANO LIC.
ENCUENTRA EN EL AREA DE RICARDO
TESORERIA
5-1-5-013 | IMPRESORA 000ADQ/032/2021 HP LASERJET M15W SN PLASTICO |EXCELI| 31/12/2021 7159 $4,872.00| NUEVO **** Sin Resguardo ****
PRO
5-1-5-015 | CPU 0000000000TES01 ~ |ACER ASPIRE XC-603 METAL  |BUENG| 01/01/2018 $1.00] CPU MARCA ACER SE ENCUENTRA RAMOS SOLORZANO LIC.
EN EL AREA DE TESORERIA RICARDO
$ 4,883.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 343,490.24
ADSCRIPCION: 010500 OFICIALIA MAYOR
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA'Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. v | Apaurs. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000000012120 SIM SIM METAL BUENC| 29/08/2015 - $4,491.85] ARCHIVERO GRIS DE 04 GAVETAS TOLEDO ESPINOZA MARTIN
;SE ENCUENTRA EN EL AREA DE
OBRAS PUBLICAS
5-1-1-004 | ESCRITORIO 170000000000102 ESCRITORIO NO APLICA SIN NUM ADOBE EXCELI| 01/12/2017 1254 $3,265.01| FISM 2017.- ADQUISICION DE UN TOLEDO ESPINOZA MARTIN
INVISIBLE ESCRITORIO INVISIBLE PARA EL
AREA DE OBRAS PUBLICAS
5-1-1-004 | ESCRITORIO 170000000000103 ESCRITORIO NO APLICA SIN NUMERO ADOBE EXCELI[ 011212017 1254 $3,265.01] - TOLEDO ESPINOZA MARTIN
INVISIBLE
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000000004/15 DELL 20-3034 HJ25242 METAL Y PLJEXCELI| 31/12/2015 SIN $7,649.84 TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000PIM/04/2019 HP 20-C401LA 8CC851317C METAL Y PL{BUENC]|  26/06/2019 112 $13,920.00| EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ESCRITORIO AREA DE OFICIALIA MAYOR
D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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COLOR NEGRA; EN EL AREA DE
SECRETARIA MUNICIPAL.

5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000PIM/05/2019 HP 20-C401LA 8CC9034NMW METAL Y PLJBUENG]| 26/06/2019 112 $13,920.00| EQUIPO DE COMPUTO ASIGNADO AL TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ESCRITORIO AREA DE OFICIALIA MAYOR
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00ADQOF/50/2019 SM SM SS METAL Y PLUBUENC| 31/12/2019 A-1175- $21,346.20 TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQOF/030/2019 SM SM SS METAL Y PYBUENC| 31/12/2019 763 $37,450.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0ADQOF/033/2019 SM SM SS METAL Y PYBUENG|  31/12/2019 -193 $13,920.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ESCRITORIO
5-1-5-013 | IMPRESORA 0ADQOF/051/2019 SM SM SS MADERA Y {BUENC| 31/12/2019 | OSE/6077331t¢ $5,999.00 TOLEDO ESPINOZA MARTIN
5-2-1-043 | PROYECTOR 160000000000012 SONY VPL-DX127 000007003706 METAL Y PYEXCELI| 08/02/2016 |FWCK24157-3 $6,722.20] PROYECTOR SONY UBICADO EN EL TOLEDO ESPINOZA MARTIN
AREA DE OFICIALIA MAYOR
$ 131,949.11
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000000000INF02 METAL REGUL| 01/01/2018 $ 1.00| ARCHIVERO DE METAL DE 04 TOLEDO ESPINOZA MARTIN
GAVETAS COLOR GRIS :ASIGNADA
AL AREA DE OFICIALIA MAYOR PERO
UBICADA EN EL AREA DE
INFORMATICA.
5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000000000INF03 - - - METAL REGUL| 01/01/2018 - $1.00| ESCRITORIO DE 01 GABETA TOLEDO ESPINOZA MARTIN
:ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA
MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA
DE INFORMATICA. ESCRITORIO
DETALLE EN CAJONES
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000000000TES6 MADERA  |BUENG| 01/01/2018 $1.00| ESCRITORIO DE MADERA COLOR TOLEDO ESPINOZA MARTIN
GRIS DE 03 GABETAS
QUE SE ESNCUENTRA EN EL AREA
DE TESORERIA MUNICIPAL.
5-1-1-007 | SILLA 0000000000INF04 - - PLASTICO |BUENC| 01/01/2018 - $1.00| SILLA DE PLASTICO COLOR BLANCA TOLEDO ESPINOZA MARTIN
:ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA
MAYOR PERO UBICADA EN EL AREA
DE INFORMATICA.
5-1-1-007 | SILLA 000000000000FM7 METAL Y THBUENGC| 01/01/2018 $1.00| SILLA ACOJINABLE COLOR NEGRO; TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.
5-1-1-007 | SILLA 000000000000FM8 METAL Y THBUENGC| 01/01/2018 $1.00] SILLA ACOJINABLE COLOR NEGRO; TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.
5-1-1-007 | SILLA 00000000000SM03 METAL Y THBUENG| 01/01/2018 $1.00| SILLA DE TELAY METAL ACOJINADA TOLEDO ESPINOZA MARTIN

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO

TESORERO
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5-1-1-007

5-1-1-010

5-1-1-010

5-1-5-007

5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-9-034

5-1-9-034

5-1-9-034

5-1-9-034

5-2-1-014

5-6-6-001

5-6-7-048

5-6-7-140

5-6-7-140

SILLA

ESTANTE

ESTANTE

NO-BRAKE

IMPRESORA

IMPRESORA

VENTILADOR

VENTILADOR

VENTILADOR

VENTILADOR

BALANCEADOR

ANALIZADOR

GATO HIDRAULICO

DESBROZADORA

DESBROZADORA

0000000000COMO6

0000000000TES15

0000000000TES16

00000000000FM17

0ADQOF/031/2019

000ADQ/032/2019

000000000000F03

000000000000F04

0000000000000F5

0000000000000F6

0000000000INFO5

0000000000000F7

000000000000F02

000000000000FM1

000000000000FM2

SM

SM

BIG AR

BIGAIR

BIGAIR

BIG AR

TP-LINK

ROLCAR

TRUPER

TRUPER

SM
SM

TL-R470+

BT-705

DES63

DES63

SS
SS

2153092001693

METALY TH

METAL

METAL

METAL'Y P4

MADERA'Y

METAL Y PUJ

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

PLASTICO

METAL

METAL

METAL

BUENC

REGUL

REGUL

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

MALO

MALO

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

31/112/2019

31/12/2019

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

145
145

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$3,770.00

$3,770.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

SILLA DE METAL Y TELA ACOJINADA
COLOR NEGRA ; ASIGNADA EN EL
AREA DE OTROS (COMUNICACION
SOCIAL).

ESTANTE DE 05 NIVELES COLOR
AZUL, QUE SE ES ENCUENTRA EN
EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.
ESTANTE DE 05 NIVELES EN COLOR
AZUL, QUE SE ES ENCUENTRAEN
EL AREA DE TESORERIA MUNICIPAL.
SE HACE LA OBSERVACION QUE ES
UN REGULADOR Y ESTA ASIGNADA
EN EL AREA DE OFICIALIA MAYOR.

VENTILADOR GRANDE DE METAL
MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL
AREA DE OFICIALIA MAYOR.
VENTILADOR GRANDE DE METAL
MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL
AREA DE OFICIALIA MAYOR.
VENTILADOR GRANDE DE METAL
MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL
AREA DE OFICIALIA MAYOR.
VENTILADOR GRANDE DE METAL
MARCA BIG AIR , UBICADO EN EL
AREA DE OFICIALIA MAYOR.
BALANCEADOR :ASIGNADA AL AREA
DE OFICIALIA MAYOR PERO UBICADA
EN EL AREA DE INFORMATICA.
ANALIZADOR DE BATERIA BT-705,
UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.

GATO HIDRAULICO DE METAL,
UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.

DESBROZADORA MARCA TRUPER;
ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.

DESBROZADORA MARCA TRUPER;
ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

TOLEDO ESPINOZA MARTIN

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO
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5-6-7-140 | DESBROZADORA 000000000000FM3 | TRUPER DES52 METAL MALO | 01/01/2018 $1.00| DESBROZADORA MARCA TRUPER; TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.
5-6-7-140 | DESBROZADORA 000000000000FM4 | TRUPER DES33 METAL MALO | 01/01/2018 $ 1.00| DESBROZADORA MARCA TRUPER; TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.
5-6-7-140 | DESBROZADORA 000000000000FM5 | TRUPER DES33 METAL MALO | 01/01/2018 $1.00| DESBROZADORA MARCA TRUPER; TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ASIGNADA EN EL AREA DE OFICIALIA
MAYOR.
5-6-9-055 | MANGUERA 000000000000F01 HULE BUENOC| 01/01/2018 $1.00] MANGUERA DE PRESION DE COLOR TOLEDO ESPINOZA MARTIN
ROJO, UBICADO EN EL AREA DE
OFICIALIA MAYOR.
$ 7,564.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 139,513.11
ADSCRIPCION: 010600 JUZGADO MUNICIPAL
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADauIS. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-007 | SILLA 000000000000J08 SIM SIM SIN PLASTICO |REGUL| 01/08/2018 $1.00| 10 SILLAS PLASTICAS COLOR BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH
BLANCO -- ASIGNADO AL AREA DE NOEMI
JUZGADO MUNICIPAL
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000000000J06 LENOVO MPNXS6130001 MP10YIA7 PLASTICO |EXCELIl 01/08/2018 $1.00| COMPUTADORA DE ESCRITORIO BERMUDEZ HERNANDEZ RUTH
ESCRITORIO (INCLUYE MONITOR CON CPU NOEMI
INTEGRADO) MARCA LENOVO
COLOR BLANCO-- ASIGNADO AL
AREA DE JUZGADO MUNICIPAL
$2.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $2.00

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

ADSCRIPCION: 010700

COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES
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CLASIF

ARTICULO

NUMERO DE
INVENTARIO

MARCA

MODELO

SERIE

MAT.

EDO
ACT

FECHA DE
ADQUIS.

NO. DE
FACT.

VALOR DE
AQuis.

OBSERVACIONES

RESGUARDADO POR

5-1-1-004

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-5-006

ESCRITORIO

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA
SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

MOUSE

000000000AMEL17

0000000000AMEL7

0000000000AMEL8

0000000000AMEL9

000000000AMEL10

000000000AMEL11

000000000AMEL12

000000000AMEL13

000000000AMEL14

000000000AMEL15

000000000AMEL16

0000000AMEL20N4

TRUEBASIX

TB-01006

1760955091553

METAL

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO
PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

REGUL

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC
BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018
01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

ESCRITORIO DE METAL; ASIGNADA
EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD. INSERVIBLE POR USO

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD. INSERVIBLE POR USO

INSERVIBLE POR USO

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

SILLAS DE PLASTICO; ASIGNADA EN
LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

01 MOUSE MARCA TRUEBASIX ;
ASIGNADA EN LA AGENCIA DEL
EJIDO LIBERTAD Y EL OTRO MOUSE
ESTA EN EJIDO 20 DE NOVIEMBRE
CON NUMERO DE SERIE;
1760955091551, MARCA; TRUEBASIX
MODELO TB-01006.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO
ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

D = Comodato Dado R = Comodato Recibido

LIC. RICARDO RAMOS SOLORZANO
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5-1-5-011

5-1-5-011

5-1-5-012

5-1-5-013

5-1-5-015

5-1-5-015

5-1-9-018

5-1-9-036

5-1-9-040

5-6-5-021

MONITOR

MONITOR

TECLADO

IMPRESORA

CPU

CPU

ENFRIADOR CALENTADOR

DE AGUA

TELEFONO

CAJA FUERTE

SISTEMA DE MICROONDAS

00000000AME20N2

0000000000AMELA1

0000000AMEL20N3

0000000000AMEL2

0000000000AMEL4

00000000AME20N1

0000000000AMEL3

0000000000AMEL6

0000000000AMELS

000000000AMEL19

ACER

ACER

TRUEBASIX

HP LASERJET

TRUEBASIC

TRUEBASIX

GENERAL

ELECTRIC

VTECH

HONEYWELL

DAEWOO

E1900HQ

TB-01006

PRO MFP 125 NW

SM

6XCF57TW

CS611421

5301D0J

MMT3FAA002651007

FF3B000

CNB9J4H638

1760952050846

176052050610

16072529NMN0839

WM400093732

LP067850550028

TM173E75433502

METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO

METAL

METAL Y PUJ

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

REGUL

BUENC

BUENC

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

21/09/2018

01/01/2018

01/01/2018

01/01/2018

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

MONITOR MARCA ACER; ASIGNADA
EN LA AGENCIA DEL EJIDO 20 DE
NOVIEMBRE.

MONITOR MARCA ACER; ASIGNADA
EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

TECLADO MARCA TRUEBASIX;
ASIGNADA EN LA AGENCIA DEL
EJIDO 20 DE NOVIEMBRE.

IMPRESORA MULTIFUCIONAL
MARCA HP; ASIGNADA EN LA
AGENCIA DEL EJIDO LA LIBERTAD.
CPU MARCA TRUEBASIC ; ASIGNADA
EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

CPU MARCA TRUEBASIX; ASIGNADA
EN LA AGENCIA DEL EJIDO 20 DE
NOVIEMBRE.

ENFRIADOR CALENTADOR DE AGUA;
ASIGNADA EN LA AGENCIA DEL
EJIDO LA LIBERTAD.

TELEFONO DE OFICINA; ASIGNADA
EN LA AGENCIA DEL EJIDO LA
LIBERTAD.

CAJA FUERTE ; ASIGNADAEN LA
AGENCIA DEL EJIDO LA LIBERTAD.
SISTEMA DE MICROONDAS MARCA
DAEWOO; ASIGNADA EN LA AGENCIA
DEL EJIDO LA LIBERTAD.

ESCOBAR DE LEON ANSELMO

ESCOBAR DE LEON ANSELMO
